证券代码：600584       证券简称：长电科技       公告编号：2017-015

江苏长电科技股份有限公司

关于 2017 年第一次临时股东大会的延期公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议延期后的召开时间：2017 年 3 月 24 日

一、 原股东大会有关情况

1. 原股东大会的类型和届次

2017 年第一次临时股东大会

2. 原股东大会召开日期：2017 年 3 月 15 日

3. 原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600584 长电科技 2017/3/8

二、 股东大会延期原因

    由于公司多名董事重要工作安排与会议时间冲突，公司决定将原定于 2017

年 3 月 15 日召开的 2017 年第一次临时股东大会延期至 2017 年 3 月 24 日召开。

此次延期召开符合相关法律法规的要求。

三、 延期后股东大会的有关情况

1. 延期后的现场会议的日期、时间

召开的日期时间：2017 年 3 月 24 日 13 点 30 分

2. 延期后的网络投票起止日期和投票时间

网络投票的起止时间：自 2017 年 3 月 24 日

至 2017 年 3 月 24 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3. 延期召开的股东大会股权登记日不变，会议登记时间为 2017 年 3 月 22、23

日 8：30-11：00，下午 13：00-16：00。其他相关事项参照公司 2017 年 2

月 24 日刊登的公告（公告编号:2017-012）。

四、 其他事项

（一）与会股东（或代理人）食宿及交通费用自理。

（二）联系方式

1、电话：0510-86856061  0510-86199179

2、传真：0510-86199179

3、联系人： 袁女士、石女士

4、通讯地址：江苏省江阴市澄江东路 99 号

5、邮政编码：214429

6、电子信箱：cd6584@cj-elec.com

    由此给广大投资者造成的不便，公司深表歉意，对投资者给予公司的支持表

示感谢。

江苏长电科技股份有限公司董事会

2017 年 3 月 12 日